Transferencias internas y asignaciones al sector publico

Transferencias al resto del sector publico
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SIGMA Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) 0
: del 1 de enero al 30 de junio de 2022 Trbigr
Egrasos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 3 3=(1+2) 7] 5 5=(3-4)
Servicios personales " $7,699,954 56 $-3,378.030.27 $4,321,924 .29 $4,261,030.29 $4,211,167.15 $60,894 .0
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente $2,820,000.00 $-2,222.421.44 £597 ,578.56 $597,578.56 $597,578.56 E
Remuneraciones al personal de caracter transitorio $4 879,954 56 $-1,165,701.83 $3,714.252.73 $3,653,358.73 $3,603,495.59 $60,894.00)
Ramunsraciones adicionales y especiales $1.136.00 $1,136.00 $1,136.00 $1,136.00 E
Seguridad social - - - - - :
Otras preslaciones sociales y economicas $8,957.00 $8,957.00 $8,957.00 $8,957.00 4
Previsiones # o d = i
Pago de estimulos a servidores publicos - - - - g
Materiales y suministros $3,854,106.36 $-1,410,847 .31 $2,443,259.05 $2,259,584 .81 $2,259,584 .81 $183,674.244
Materiales de administracion, emision de (.iocumentos y articulos $1,397,106.36 $-1,047,929.12 $349,177.24 $343,700.92 $343,700.92 $5,476.32
" Alimentos y utensilios $1,296,999.96 $-1,123,682.48 $173.317.48 $168,817.28 $168.817.28 $4.500.20J
Materias primas y materiales de produccion y comercializacion $72,000.00 $-72,000.00 - 3 1
Materiales y articulos de construccion y de reparacion - $1,086,017.46 $1,086,017.46 $940,619.96 $940,619.96 $145,397.50]
Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorio - $10.493.37 $10.493.37 $10,493.37 $10,493.37 E
Combustibles, lubricantes y aditivos $1,088,000.04 $-411,308.82 $676,691.22 $676,691.22 $676,691.22 :
Vestuario, blancos, prendas de proteccion y articulos deportivos & $81,160.34 $81,160.34 $53.197 .96 $53,197.96 $27,962.384
Materiales y suministros para seguridad - - - - 1
Herramientas, refacciones y accesorios menores - $66,401.94 $66,401.94 $66,064.10 $66,064.10 $337.84
Servicios generales $980,400.04 $10,226,276.35| $11,206,676.39 $6,353,323.91 $6,353,323.91 $4,853,352.4
Servicios basicos $136,800.00 $495,932.21 $632,732.21 $560,399.63 $560,399.63 $72,332.5
Servicios de arrendamiento - $3,392,983.92 $3,392,983.92 $1.523.743.33 $1,523.743.33 $1.869,240.5
Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos y Otros Servicios - $3,445,980.76 $3,445,980.76 $1,804,321.08 $1,804,321.08 $1,641,659.68
Servicios financieros, bancarios y comerciales - $271.619.58 $271,619.58 $248,503.24 $248,503.24 $23,116.34
Servicios de instalacion, reparacion, mantenimiento y conservacion $486,000.04 $1,821,094 .90 $2,307,004 94 $1.108,588.65 $1,108,588.65 $1.198,506.2
Servicios de comunicacién social y publicidad - $4.478 00 $4 478 00 $4,478.00 £4.478.00 E
Servicios de traslado y viaticos $357,600.00 $-287 400.00 $70,200.00 $70,200.00 $70,200.00 E
Servicios oficiales - $598,508 98 $598,508.98 $582,568.98 $582,568.98 $15,940.004
Otros servicios generales - $483,078.00 $483,078.00 $450,521.00 $450,521.00 $32,557.00]
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas $6,316,110.66 $4.472,736.85| $10.788.847.51 $645.284 .39 $645,284 35 $10,143.563 .12
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Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

del 1 de enero al 30 de junio de 2022

Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales

Pensiones y jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Transferencias a la seguridad social
Donativos
Transferencias al exterior
‘ienes muebles, inmuebles e intangibles
Mobiliario y equipo de administracion
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental médico y de laboratorio
Vehiculos y equipo de transporte
Equipo de defensa y seguridad
Maguinaria, otros equipos y herramientas
Activos bioldgicos
Bienes inmuebles
Activos intangibles
Inversién publica
Obra Piblica en Bienes de Dominio Publico
QObra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones financieras y otras provisiones

Inversiones para el fomento de actividades productivas

Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para conlingencias y olras erogaciones especiales

Participaciones y aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda publica

Amortizacion de la deuda publica

$6,316,110.66

$480,000.00
$480,000.00

$32,784,524.00
$32,784,524.00

$4 472,736.85

$-325,783.14
5-386,843.00
$46.651.58

$14,408.28

$-7.246,800.00
$-7.246,800.00

$985.448.79
$500,000.00

$10.788,847 .51

$154,216.86
$93,157.00
$46,651.58

$14,408.28

$25,537,724.00
$25,537,724.00

3085 44879
$500,000.00

$645,284.39

$139,069.86
$78,010.00
$46,651.58

$14,408.28

$3,044.036 .81
$3,044,036.81

$85.448.79

$645,284.39

$139,069.86
$78,010.00
$46,651.58

$14,408.28

$3,044,036.81
$3,044.036 .81

$85.44879

310,143,563.1#

$15,147.00
515,14?.00H

$22,493,687.1
$22,493.687.1

$900.000.0
$500,000.01
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' del 1 de enero al 30 de junio de 2022
Intereses de la deuda publica - $280.010.16]  5280,019.16 $80.019.16 $80,019.16 200,000 00]
Comisiones de la deuda publica - - - - 4
Gastos de la deuda publica . $205,429.63 $205,429 63 $5,429.63 $5,429.63 $200,000.00)

Costo por coberturas & .

Apoyos financieros "

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS)

LIC. FANNY ALEJANDRA MUNOZ ALFONSO
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

COMSTITY
TLALNELH L

RRESIDEN
oY

ING. FELIX HERNANDEZ HERNAN
SINDICO UNICO
H, AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL DE
TLALNELHUAYOCAN, VER
2022 - 2025

SINDICATURA

NIiCipa

LJJ| $15,787,775.55  $15,737,915.72

533,650,31&03'

A HERNANDEZ RONZON -~ ™™~

TPSORERA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE

TLALNELHUAYOCAN, VER
2022 - 2028

AL DE TESORER(A
TA, A
02T - 2025

CiA
L

0.y

C. DELFINA YTURRALDE SANCHEZ
REGIDORA UNICA

H. AYUNTAMIENTD
COMSTITUCIONAL DE
TLALMELHUAYOTAN, VER
2022 - 20IS

REGIDURIA

£60000



